
ť  
' 

','urv- 4H.oSI -r_l -"z/ rt: -,lpr--.ŽtŽr:

$ď
podle ustanovenÍ

Č lánek l.
Smluvní  strany

1. Č eská republika - Ministerstvo vnitra

Sí dlo:  Nad Š tolou 936/3, 17o34Praha7
Kontaktní  adresa: MV _ GŘ HZS Č R

tČ o:
DlČ :
Bankovní  spojení :
Č í slo Úctu:
Zastoupená:

Kontaktní  osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupují cí ")

Bankovní  spojení :
Cí slo ú č tu.
Zastoupená:
Kontaktní  osoba:
Telefon:
Email.

(dále jen,,prodávají cí ")

I  nstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

00007064
c200007064

plk. lng. Mgr. Rostislavem Richterem,
ředitelem lnstitutu ochrany obyvatelstva MV GŘ HZs Č R

i

a

2. MIELE, spol. s r.o.
Sí dlo:  Holandská 87914,639 oo Brno - Š tyrice
zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l C, vloŽka 1790
lČ o: 18829503
DlČ : Cz188295o3

llilillll llt ililll llllil illilllillililllllllllll llill lllllllll llllllll

I1UCRPO 1KEA53

KUPNí  sMLoUVA
č . smlouvy kupují cí ho 4512020

č . smIouvy prodávají cí ho 595844

s 2079 a násl. zákonač ,. B9l2012 Sb., obč anské ho zákonÍ ku



Clánek ll.

Předmět smlouvy
l. Touto smlouvou se prodávají cí  zavazuje dodat za podmí nek v ní  sjednaných kupují cí mu

zbož í , specifikované  v č l. lll. té to smlouvy a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo
k tomuto zbož í .

2. Podkladem pro uzavření  té to kupní  smlouvy je nabí dka prodávají cí ho (prodejní  nabí dka
8962.0) ze dne 31. 08. 2020.

1.

Č lánek ll| .
Zbož í , předání  zbož í ,vady zbož í

Předmětem té to smlouvy je dodání  Laboratorní  myč ky na nádobí , typ Miele PG 8583
AE vl/W ADP PD vč etně pří sluš enství  k pří stroji (dále jen ,,zboŽí "). Podrobná
technická specifikace zbož í je uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy.

Zbož í  musí  být způ sobilé  pro pouŽití  k obvyklé mu ú č elu a splňovat podmí nky technických
norem a právní ho řádu Č eské  republiky.

Kupují cí  se zavazuje předmět plnění  převzí t a zaplatit sjednanou cenu podle č lánku
Vl' té to smlouvy.

Prodávají cí  k dodávce vyhotoví  protokol o předání  a převzetí  zboŽí  (dále jen ,,protokol")
ve 3 (třech) vyhotovení ch, který bude po předání  zbož í  podepsán oběma smluvní mi
stranami' Kaž dá ze smluvní ch stran obdrŽí  po jednom vyhotovení  protokolu, třetí
vyhotovení  přilož í  prodávají cí  k faktuře.

Kupují cí  je oprávněn odmí tnout převzetí  zbož í , pokud zboŽí  nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednanou kvalitě, přič emŽ v takových pří padech
kupují cí  dů vody odmí tnutí  převzetí  zbož í  pí semně prodávají cí mu sdělí , a to nejpozději do
5 (pěti) pracovní ch dnů  od pů vodní ho termí nu předání  zboŽí .

Prodávají cí  prohlaŠ uje, ž e zbož í  nemá právní  vady ve smyslu s 1920 a nás| ., zákona
c.8912012 sb., obč anský zákoní k.

Č lánek lV.
Doba a mí sto dodání , předání  zbož i

Prodávají cí je povinen dodat zbož í  nejpozději do 30. ř4na2020.

Mí stem dodání je MV - GŘ HZS Č R, lnstitut ochrany obyvatelstva,

Na LuŽci 204,533 41 Lázně Bohdaneč .

Prodávají cí  se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávněnou k převzetí  zbož í
o termí nu dodání  zbož í  nejmé ně 5 dní  předem'

Zbož í  bude dodáno dnem převzetí  zbož í  oprávněnou osobou kupují cí ho po potvrzení
předávací ho protokolu v mí stě dodání . K převzetí  zbož í  a k podpisu protokolu je
oprávněna 

2.

4.

5.

b.

1.

2

3

4.



Č lánek V'

1.Kupu j í cí ""o,,"ru"l] : il: "5;* * 5li1lffi :H::?= :: : : "Z': rodáva j í cí ho

2. Nebezpeč í  š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho okamŽikem převzetí  zboŽí
od prodávají cí ho'

Č lánek Vl.

Kupní  cena a platební  podmí nky
1' okamŽikem uskuteč nění  dodávky zbož í  v mí stě dodání  vznikne prodávají cí mu právo

fakturace podle skuteč ně dodané ho a převzaté ho zbož í ' Faktura musí  obsahovat
náleŽitosti podle s 26-35 zákona č '23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

Celková cena zbož í  je stanovena ve výŠ i:

Cena bez DPH v Kč

sazba 21o/o DPH v Kč

celková cena s DPH v Kč

237 215,82 Kč

49 815'32 Kč

287 031'00 Kč

Slovy celkem (Dvěstěosmdesátsedmtisí ctřicetjednakorunač eská)
Tato sjednaná kupní  cena je koneč ná a zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí  zboŽt.
Souč ástí  Kupní  ceny je i odměna za instalaci Zbož í  a jeho připojení  na pří vody a odpady
předem připravené  Kupují cí m dle instalač ní ch plánů , které  jsou jako Pří loha č ' 2
[ lnstalač ní  plány]  nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy, za uvedení  Zbož í  do provozu a
seznámení  zaměstnanců  kupují cí ho s obsluhou pří stroje. Kupují cí  se zavazlje prové st
pří pravné  instalač ní  práce podle instalač ní ch plánů  Prodávají cí ho specifikovaných v
Pří loze č ' 2 [ lnstalač ní  plány] . Veš keré  dodateč né  náklady vzniklé  z dů vodu
nepřipravenosti instalace (zejmé na, nikoli vš ak výluč ně, práce servisní ho technika
Prodávají cí ho a dodateč ný instalač ní  materiál) se Kupují cí  zavazuje uhradit na základě
samostatné  faktury vystavené  Prodávají cí m dle skuteč ně vzniklých nákladŮ.

Cena bude zaplacena na základě faktury (ve dvou vyhotovení ch) vystavené  prodávají cí m
v ěeské m jazyce po převzetí  zbož í  kupují cí m.

Fakturace po splnění  poŽadovaných podmí nek dodávky se uskuteč ní  na adresu:

MV_GŘ Hzs č R
Institut ochrany obyvatelstva
Na Luž ci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

na faktuře iako odběratel bude uvedeno.

č eská republika _ Ministerstvo vnitra
Nad Stolou 936/3, 170 34 Praha 7

zastoupené  - kontaktní  adresa pří jemce:

MV_GŘ Hzs č R, !nstitut ochrany obyvatetstva
Na Luž ci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

Prodávají cí  je povinen přiloŽit k faktuře originál předávací ho protokolu potvrzené ho
oprávněnou osobou kupují cí ho.

2.

3.

4.



5.

6.

7.

Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnosti faktury v dé lce do 30 (třiceti) kalendářní ch
dnů  ode dne doruč ení  faktury kupují cí mu' V pří padě pochybností  se má za to, Že dnem
doruč ení  se rozumí třetí  den ode dne odeslání faktury'

Kupní  cena se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání  fakturované  kupní  ceny
z bankovní ho ú č tu kupují cí ho.

Pokud kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady zbož í  ve lhů tě splatnosti faktury, není
kupují cí  povinen až  do odstranění  vady zbož í  uhradit cenu zboŽí  a mů Že zbož i vrátit.

okamŽikem odstranění  vady zboŽí  zaine běŽet nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce
30 (třiceti) kalendářní ch dnů .

Kupují cí  nebude poskytovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na ú hradu ceny zboŽí  nebo
jeho cásti.

Kupují cí  je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu,

která neobsahuje náleŽitosti stanovené  touto smlouvou, právní m řádem Č R nebo budou-
li tyto ú daje uvedeny chybně' Prodávají cí  je povinen nově vyhotovit fakturu. V takové m
pří padě není  kupují cí  v prodlení  se zaplacení m ceny zboŽí . okamŽikem doruč ení  nové
faktury zaine běŽet nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce do 60 (Š edesáti) kalendářní ch
dnů . Prodávají cí  je povinen doruč it kupují cÍ mu novou fakturu do dvou pracovní ch dnů

ode dne doruč ení  vrácené .

Č lánek Vll.
Smluvní  pokuty a odstoupení  od smlouvy

V pří padě nedodrŽení  termí nu dodání  a předání  zboŽí  podle č l. lll. a lY. ze strany
prodávají cí ho, V přÍ padě nepřevzetí  zboŽí  ze strany kupují cí ho z dů vodů  vad zbož í
nebo v pří padě prodlení  prodávají cí ho s odstranění m vad zboŽí  je prodávají cí  povinen

uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,2 oÁ z celkové  ceny zboŽí  bez DPH za
kaŽdý, byt' i započ atý kalendářní  den prodlení '

Kupují cÍ  je povinen zaplatit prodávají cí mu za prodlení  s ú hradou faktury po sjednané
lhů tě splatnosti ú rok z prodlení  ve výš i 0,2oÁ zdluž né  č ástky bez DPH dle pří sluš né
faktury za kaž dý, byt' i započ atý, den prodlení .

Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení  jsou splatné  do 14 (Ótrnácti) kalendářní ch dnů  ode
dne jejich uplatnění .

Zaplacení m smluvní  pokuty a ú roku z prodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran
na náhradu š kody nebo odš kodnění  v plné m rozsahu ani povinnost prodávají cí ho
řádně dodat zboŽí .

Za podstatné  poruš ení  té to smlouvy prodávají cí m, které  zakládá právo kupují cí ho na
odstoupení od té to smlouvy, se povaŽuje zejmé na

a) prodlení  prodávají cí ho s dodání m zbož í  o ví ce neŽ jeden týden;
b) neodstranění vad zbož í  ve lhů tě stanovené  podle č l' Vlll.;
c) postup prodávají cí ho při dodání  zbož í  V rozporu s pokyny kupují cí ho.

Kupují cí je dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Že

a) vů č i majetku prodávají cí ho probí há insolvenč ní  ří zení , v němŽ bylo vydáno
rozhodnutí  o ú padku, pokud to právní  předpisy umoŽňují ;

b) insolvenč ní  návrh na prodávají cí ho byl zamí tnut proto, Že majetek prodávají cí ho
nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení ;

c) prodávají cí  vstoupí  do likvidace'

8.

o

1

2.

3.

4.

5.

6.



7.

L

Č lánek Vlll'
Záruka a sankce za její  nedodrž ení

Prodávají cí  ruč í  za kvalitu zbož í  dle té to smlouvy po dobu 24 měsí cůod data předání  kupují cí mu.

Reklamace vad musí  být provedena bez zbyteč né ho odkladu poté , kdy vadu kupují cízjistil, a to formou pí semné ho oznámení  
'o 

vadě emailem: 
'servis@mi"tu..on,.,. 

Napí semné  ohláš ení  
Y?d 

je prodávají cí  povinen odpovědět do 3 (tři) pracovní ch dnů  od dnedoruč ení ' Pokud tak neuč iní , má se za to, ž e souhlasí  stermí nem odstranění  vaduvedeným v ohláš ení .

Prodávají cí  se zavazuje odstranit j í m uznané  reklamované  vady ve lhů tě do 30 dnů  oddoruč ení  reklamace kupují cí ho nebo ve lhů tě stanovené  kupují cí m, pokud by výš euvedená lhů ta nebyla přiměřená. S odstraňování m vad v zarueni době'bude započ atonejpozději do 5 pracovní ch dnů  od nahláš ení  vady.

V pří padě nedodrŽení  termí nu odstranění  vad dle odstavce 3. tohoto clánku,je prodávají cí  povinen kupují cí mu uhradit smluvní  po[uiu ve výš i 5oo,- Kč  zakaž dý,byt,
i započ atý den prodlení .

Prodávají cí  je oprávn: l :o smlouvy odstoupit v pří padě, Že kupují cí  bude v prodlenís ú hradou svých peněŽitých závazkŮ vyplývají cí ih z té to smlouvy po dobu delš í  neŽš edesát (60) kalendářní ch dní '

Úeinty kaŽdé ho odstoupenÍ  od smlouvy nastávají  okamŽikem doruč ení  pí semné hoprojevu vů le odstoupit od té to smlouvy d-ruhé  smluvní  straně. odstoupení  od smlouvyse nedotýkázejmé na nároku na náhradu Š kody, smluvní  pokuty'

Smluvní  strany jsou povinny bez
změnu ú dajů  v záhlaví  smlouvy'

Prodávají cí  je povinen dokumenty souvisejí cí  s prodej em zbož í  dle smlouvy uchovávatnejmé ně po dobu 10 (deseti) let od konce ú č etniho oooooi, u" tteré m'ilš ;kzaplacení
ceny zbož í , popř. k poslední mu zdanitelné mu plnění  dle smlouvy, a to zejmé na pro ú č elykontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.

Prodávají cí  je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zájmůbezodkladně poté ,. co střet zé 4mŮ vzniknb nebo vyjde najevo, pokud prodávají cí
i při vynaloŽení  veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zaimizjistit prea'už avrónim smtouvy'
Prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í chú dajů  uvedených ve smlouvě vč etně ceny. Zhotovitel bere na vědomí , Že smlouvy shodnotou předmětu převyš ují cí  5o'ooo Kč  bez DPH vč etně dohod, n" .aktaoo kterých setyto smlouvy mění , nahrazují  nebo ruš í , zveřejní  offinatel v registru smtuv zří zené mjako informač ní  systé m veřejne správy na základě ž áw.ona č .34ól2o15 sb., o registrusmluv' Prodávají cí  výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva vč etně pří padných dohod ojejí  změně, nahrazení  nebo zruš ení  byla v piné m r.or."hu v registru smluv kupují cí mzveřejněna' Dle $ 6,7 zákona č .3aU2ó15 Sb., zákon o iegistru ňtuu' smlouva nabýváú č innosti dnem zveřejnění  v RS' Prodávají cí  prohlaŠ ujá, Že skuteč nosti uvedené  v té to

1.

2

3.

4

Č lánek lX.
ostatní  ujednání

zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně

2

3,

4.



1.

smlouvě nepovaŽuje za obchodní  tajemství  a uděluje svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění
bez stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek.

Práva a povinnosti Smluvní ch stran podle té to Smlouvy zohledňují  zákon č ' 11012019 Sb.,
o ochraně osobní ch ú dajů  a o změně některých zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  a
Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady č . 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto
ú dajů  a o zruŠ ení směrnice 95/46/ES (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ).

Č lánek X.
Závěreč ná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na dobu urČ itou, a to do doby splnění  závazkŮ kupují cí m
a prodávají cÍ m. Tato smlouva mů Že být ukonč ena odstoupení m kupují cí ho od smlouvy,
které  kupují cí  oznámí  prodávají cí mu pí semně nejpozději do 30 kalendářní ch dnŮ

od převzetí  zboŽí ' odstoupení  od smlouvy nabývá ú cinnosti dnem doruč ení  pí semné ho
oznámení  prodávají cí mu na adresu uvedenou v č l. l. té to smlouvy.

Kontaktní  osoby smluvní ch stran uvedené  v č l. l. té to smlouvy jsou oprávněny
k poskytování  souč innosti dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněny č i zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a
ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v Registru smluv.

Smlouva mů Že být změněna pouze formou pí semných dodatků , které  budou vzestupně
č í slovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

Smluvní  strany se zavazují , Že veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy,
budou řeŠ eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeš eny před
pří sluš ným č eským soudem podle práva Ceské  republiky'

Smluvní  vztahy neupraveny touto smlouvou se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky,
přednostně pří sluŠ nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Tato smlouva je vyhotovena v poč tu 6 stran' vš e ve třech stejnopisech, znichž  dva obdrŽí
kupují cí  a jeden prodávají cí .

Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, Že smlouvu uzaví rá svobodně a váž ně, ž e
povaŽuje obsal'i smlouvy za urcitý a srozumitelný aŽe jsou j í  známy veŠ keré  skuteč nosti,
jeŽ jsou pro uzavření  smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehoŽ připojují  smluvní  strany k té to
smlouvě své  podpisy.

Nedí lnou souč ástí  té to sm| ouvy je pří loha č . '1 - Technická specifikace.
Ó'2_ lnstalaÓní  plány

2

3.

4.

5.

6.

7.

8.

V Brně dne: 17 '09.2020
Za prodávají cí ho:

V L. BohdaneČ  dne 1 8, 0$. 2020

Za kupují cí ho:

plk. lng. Mgr. Rostislav Richter,
ředitel loojednatel Ml LE spol. s r.o.



Pří loha č . '1 - Technická specifikace

LaboratornÍ  mvč ka na nádobí  Miele PG 8583 AE WW ADP PD +  pří sluš ensfuí

VÝKoN /  KAPAC| TA
PřÍ prava jedné  Š arŽe: např. 128 laboratorní ch láhvÍ  nebo g8 pipet spolu s dalŠ í m laboratorní m sklem.
KoNSTRUKCE - podstavný/volně stojí cí  pří stroj s ví kem;
VNEJS|  OPLASTENi - vnějš í  opláš tění  nerezové  (AE),
PROGRAMY

univerzální , standardní , intenzivní , anorganika, organika, injektor p| us, pipety, plasty, mini,

^ ^ : '.^ .p.r9gJ1T_olej, 
speciálnÍ 93'c-10', oplach DEM|  vodou, oplach,2 volná programová mí sta;

OBEHOVE CERPADLO - výkonné  oběhové  č erpadlo s QmaX. 500 limin;
ZMĚKČ OVAČ  vooy pro studenou a teplou vodu do 65"C'

PŘÍ SLUŠ ENsTVí  K PŘí sTRoJl
Patrony na DEMl vodu pro závěreČ ný oplach plně demineralizovanou vodou'
Dávkovací  moduly pro dávkování  tekutých mé dií .
Boč ní skří ně pro umí stění  patron na DEM|  vodu nebo dávkovaných mé dií '
Podstavec pro ergonomické  plnění  pří stroje.
Spodní  koš /moduly'
Horní  koš .
Modul laboratornÍ  sklo.
KoŠ  pro zkumavky'
KoŠ  k uloŽení  rů zných laboratorní ch pomů cek.
Ví ko z nerezové  oceli.
Mycí  prostředky - Neodisher MA 10 kg' Neodisher Z 5 l, regenerač ní  sů l 1'5 kg.

RoZMĚRY/HMoTNoST
VnějŠ í  rozměry V/Š /H [mm] : 835 (820)/600/600
Cistá hmotnost [ kg] :  74

označ ení Poč et
zbož i

Cena/ks Cena celkem

PG 8583 AE WW ADP PD 1 182 800,00 Kč 'l82 800,00 Kč
A 150 spodní  koŠ /modulv 1 12 800.00 Kč 12 800,00 KČ
A 101 horní  koš / lafeta 1 10 900'00 Kč 10 900,00 Kč
A 301 modulilaboratorní  sklo 3 x 6 1 15 100,00 Kč 15 100,00 Kč
E 139t1 1 8 000'00 Kč 8 000'00 Kč
AK 12 1 3 000,00 Kč 3 000'00 Kč
vÍ ko A '14

1 1 600'00 Kč 1 600,00 KČ
Neodisher LaboClean MA 1)KG 1 1 844.00 Kč 1 844'00 Kč
Neodisher Z 5L 1 1 090'00 Kč 1 090'00 Kč
Miele SŮl do mvč kv 1'5Kq 1 81'82 Kč 81,82 Kč

Celkem bez DPH 237 215.82Kč ,
DPH 21% 49 815'32 Kč

celkem vč  DPH 287 031'00 Kč



č í slo materiálu
Změnový stav

{ {  fi2* 7

I  Yerze

lnstalač ní  plán

PG 9581 n PG 8583

aÝV)

PROFESSIONAL

10 390 490
00

cz



a a

List technických ú dajů

Mycí  a dezinfekč ní  automat

PROFESSIONAL
PG B5B1 - B5B3

Legenda: Zkratky V plné m krouŽku znamenají :
je nutné  připojení

^ }  Zkratky v č árkované m krouŽku znamenají :

vĎ' připojení je volitelné  nebo potřebné  podle provedení  pří stroje

@
Elektrické
připojení

Napětí  (stav při dodání )

Jmenovitý pří kon

Jiš tění

Pří vodní  kabel, minimální  prů řez

Dé lka pří vodní ho kabelu (H05(07)RN-F)

se zástrč kou CEE

VlHz

KW

A

mm'

m

3 N AC 400/50

o,l

3 x 16

4x2,5

2,0

c, Elektrické
připojení

Napětí  (lze přestavět)

Jmenovitý pří kon

Jiš tění

Pří Vodní  kabel, minimální  prů řez

Dé lka oří vodní ho kabelu (H05(07)RN-n bez zástrč kv

VlHz

KW

A

mm"

m

AC 230 V/50

o,J

1x30-32

3x4
)o

@ Elektrické
připojení

Napětí  (lze přestavět)

JmenoVit} ' pří kon

Jiš tění

Pří Vodní  kabe| , minimální  prů řez

Dé lka pří vodní ho kabelu (H05(07)RN-F) bez zástrč ky

Vl{ z

KW

A

mm"

m

AC 230 V/50

3,3

1 x 15 / 16

3x 1,5

2.0

Doporuč uje se připojit mycí  a dezinfekč ní  automat přes
zástrč ku, aby bylo jednoduŠ e moŽné  prové st zkouš ku
elektrické  bezpeč nosti. Zástrč ka musÍ  být po instalaci
pří stupná. Při pevné m připojení  mycí ho automatu je nutno

v mí stě instalace nainstalovat hlavní  vypí nač  s odpojování m
vš ech pÓlů  od elektrické  sí tě a se vzdálenostÍ  rozpojených
kontaktŮ min. 3 mm' Pro zrnj'š ení  bezpeč nosti musí  být

mycí mu automatu předřazený proudoý chránič .
Podle národní ch předpisů  pro instalaci je pří padě nutné
realizovat vyrovnání  potenciálů .

stupeň krvtí  IP2'1

@
Vyrovnání
potenciálů  a

ochranný Vodič

Pro připojení  vyrovnání  potenciálů  je na zadní  straně
mycí ho automatu k dispozici připojovací  š roub'

Je nutno připojit vyrovnání  potenciálů  a ochranný
vodič !

ť ň
Připojení  datové
sí tě/
tiskárny
(voliteIně)

Volitelná rozhraní  na pří stroji pro přenos nebo \ ^ ýtisk

procesní ch dat'

KomunikaČ ní  moduly (nejsou souč ástí  dodávky):

Ethernet modul nebo RS232 modul
(Pří p. V oblasti pří stroje namontovat připojovací  krabice.)

Pří poje/ instalace musí  být provedeny podle lEc 60950.

lnstalač nÍ  plán PG 8581 - PG 8583
Datum Vyhotovení :  20'04'2016

č . m. 10 390 490 /  00
Strana 2 /  4



Studená voda Pro pří stroj s kondenzátorem par (DK) jsou nutné  dvě pří pojky
studené  Vody. Druhou hadici studené  vboy prip' pripojli
přiloŽenou souč ástí  tvaru ,,Y 

.

Max. teplota

Max. pří pustná tvrdost Vody.

MinimálnÍ  prŮtoč ný tlak

Minimální  prů toč ný tlak při prodlouž ení  doby napouš těnÍ

Maximální tlak

Prů tok

Připojovací  záVit V mí stě instalace dle DlN 44 991 (s plochým
těsnění m)

Dé lka pří Vodní  hadice studené  vody

Dé lka pří vodní  hadice kondenzátoru par

Pří mé  připojení -je pří pustné  bez pojistné  armatury.

'c
mmol/ l

'dH

kPa

kPa

kPa

l/min

palce

ZU

12,6

70

200

100

1 000

7,5

3/4'' vnějŠ í  závit

ca 1,7

ca 1.7

Teplá Voda

(PG 8581
dbát provedenÍ
pří stroje)

Max. teplota

Max. pří pustná tvrdost vody.

Minimální  prů toč ný t lak

Minimální  prů toč ný t lak při prodlouŽení  doby napouš tění

Maximální  t lak

Prů tok

Připojovací  záVí t V mí stě instalace dle DlN 44 99.l (s plochým
těsnění m)

Dé lka přÍ VodnÍ  hadice teplé  Vody

Pří mé  připojení je pří pustné  bez pojistné  armatury.

mmol/ l

'dH

kPa

kPa

kPa

l/min

palce

65

12,6

70

200

40

1 000

7,5

3/4" vnějš í  závit

ca 1,7

DEMI voda

\VE'

(PG 858'1
dbát provedení
pří stroje)

Jen PG 8583:

Max. teplota

MinimálnÍ  prů toč ný t lak (AD tlakuvzdorná)

MinimálnÍ  prů toč ný tlak při prodlouŽení  doby napouš tění

Maximální  t lak (AD tlakuvzdorná)

PrŮtok

Připojovací  záví t v mí stě instalace dle DlN 44 991 (s plochým
těsnění m)

Dé lka pří vodní  hadice DEMl vody

Pří mé  připojení je pří pustné  bez pojistné  armatury.

Varianta s dopravní m č erpadlem pro DEMl vodu ',bez tlaku',
(ADP):

Minimální  prů toč ný tlak (AD bez tlaku)

Maximální  t lak (AD bez t laku)

Připojovací  vsuvka pří stroje (da x l)

Hadice od zásobní ku k pří stroii V mí stě instalace

kPa

kPa

kPa

l/min

palce

m

65

200

30

1 000

7,5

3/4" vnějš í závit

ca 1.7

odpadní  voda Teplota odpadní  Vody

Dé lka Vypouš těcí  hadice

Max. dé lka prodlouŽení  Vypouš těcí  hadice

Y.', uvt]genq rnýŠ ka vypouš těcí ho č erpadla od spodnÍ ho
okraje přÍ stroje

Max. krátkodobý prů tok odtoku

Hadí cová prů chodka kaŽdé  hadice v mí stě instalace (da X l)

Doporuč uje se Vé st Vypouš těcí  hadici obloukem min. 600 mm
nad OKFF do odtoku.

93

ca 1,4

ca 4,0

1,0

lo

22x30

lnstalač ní plán PG 858.í  - PG 8583
Datum Vyhotovení :  20.o4.2016

č . m. 'í 0 390 490 /  oo
Strana 3 /  4



EB Externí
dávkování
(Volitelně)

(dbát provedení
nří sÍ rnie'|

Připojení  aŽ dvou dávkovač ů  tekutých mé dií  na zadnÍ  Stěně

Noha stavitelná \ ^ ýŠ ka

Prů měr nohy

MontáŽní  otvor Dro nohv oří stroie

mm

mm

M

-0/+ 66

35

B

Odvod tepla do
prostoru instalace

odvod tepla vyzařování m

odvod teola umvtÝmi oředmětv oři wií mání

kwh/h

k\  / h/h

0,35

0.40

Udaje o pří stroji VýŠ ka soklu

Výš ka vč etně ví ka

Š irta

Hloubka

Výš ka dví řek

Hmotnost netto

Zatí ž ení  podlahy za plovozu

Min. přepravní  š í řka vč etně přepravnÍ  palety

Min. přepravní  hloubka vč etně přepravní  palety

Min. přepravní  Wš ka vč etně přeoravní  oaletv

mm

mm

mm

mm

mm

kg

N

mm

mm

mm

820

835

598

598

622

74

1200

670

740

920

Podmí nky
instalace

Pří pustná teplota okolí

Max. rel. vlhkost vzduchu

Max' nadmořská uí š ka instalace m

5-40

80

1 500

Při instalaci mycí ho a dezinfekč ní ho automatu bezpodmí neč ně dbát montáŽní ho náVodu'

V okolí  mycÍ ho automatu by měl být jen mobiliář specifický pro pouŽí vání  automatu, aby se zabránilo riziku pří padných š kod
způ sobených kondenzač ní  vodou.

lnstalace smí  provádět pouze koncesovaní  instalaté ři podle aktuálně platných předpisŮ, zákonných podkladů , bezpeč nostní ch
předpisŮ a platných norem!

Změny vyhrazeny! Rozměry v mm.

lnstalač nÍ plán PG 858'1 _ PG 8583
Datum Vyhotoven í :  20.04'201 6

10 390 490 /  00
Strana 4 I  4

c. m.


